Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

8Disponibilização: segunda-feira, 14 de novembro de 2022 Fortaleza, Ano XIII - Edição 2967Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 2353/2022

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, considerando o que foi apurado
no Processo Administrativo nº 8500214-37.2022.8.06.0047,

RESOLVE:

Alterar os Magistrados plantonistas do Plantão Judiciário do 3º Núcleo Regional.

Art. 1º Designar o Juiz de Direito Bernardo Raposo Vidal, Titular da Vara Única Criminal da Comarca de Baturité, para
responder pela 1ª Vara Cível da Comarca de Limoeiro do Norte durante o plantão judiciário escalado para o dia 08 de dezembro
de 2022.

Art. 2º Designar o Juiz de Direito Diogo Altorbelli Silva de Freitas, Titular da Vara Única da Comarca de Jaguaruana, em
respondência pela 1ª Vara Cível da Comarca de Limoeiro do Norte, para responder pela Vara Única Criminal da Comarca de
Baturité durante o plantão judiciário escalado para os dias 28 de dezembro de 2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 14 de novembro de
2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
 Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA N° 2287/2022

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, considerando o que foi apreciado
no Processo Administrativo nº 8500217-16.2022.8.06.0136,

RESOLVE:

Alterar a escala do Plantão Judiciário do 1º grau do 4º Núcleo Regional de Custódia e de Inquéritos nas datas abaixo
indicadas, designando as respectivas Varas plantonistas:

    • 22 de dezembro de 2022 – 1ª Vara de Pacajus;
    • 24 de dezembro de 2022 – Vara Única Criminal de Maranguape.

 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 14 de novembro de
2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
 Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA N° 2390/2022

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, considerando o que foi
apreciado no Processo Administrativo nº 8500020-11.2022.8.06.0088,

RESOLVE:

Alterar a escala do Plantão Judiciário do 1º grau do 3º Núcleo Regional de Custódia e de Inquéritos nas datas abaixo
indicadas, designando as respectivas Varas plantonistas:

• 20 de dezembro de 2022 – 3º Núcleo Regional de Custódia e de Inquéritos;
• 05 de janeiro de 2023 – 2ª Vara Cível de Morada Nova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 14 de novembro de
2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
 Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA N° 2391/2022

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, considerando o que foi apreciado
no Processo Administrativo nº 8500119-54.2022.8.06.0096,